

Stödboende

Vi har stödboende, utsluss- och träningslägenheter och i personalgruppen har vi behandlingsassistent, boendestödjare, kvalificerad kontaktperson samt förkolpedagog. Samarbeta med privat vårdgivare där vi "köper" tjänster vi inte själva får ge, t ex psykiatriker, psykolog, kurator, NPF-utredning mm.

Behjälplig i vårdkontakter och LARO, Substitutionsbehandling liksom annan läkemedelsassisterad behandling.

Vi har 3 boenden för män och 2 för kvinnor, villor och radhus för 2 personer i varje, samtliga belägna i Bålsta, Upplands Väsby inom en radie på ca 40 km fr Sthlm och ligger i genuin miljö med hög standard. Vi har 2 radhus och en villa för familjer fr 2 – 8 pers i Bålsta. Vi har utsluss och träningslägenheter 1,5 rok – 2,0 rok med "egna kontrakt". Läs gärna mer på vår hemsida www.nystarthabo.se

Vi tar vi emot klienter som är i behov av insatser och stöd för fortsatt utveckling. Vi arbetar med socialrehabilitering i en drogfri miljö där klienterna ges fortsatt möjlighet till förändring med fokus på hälsa, relationer och sysselsättning/arbete, bibehålla drogfrihet och stöd i föräldrarollen. Genomförandeplanen är operationell med tydliga mål, som följs upp och följer vårdköparens uppdrag.

Verksamhetsprogrammet utgörs av klienternas individuella scheman som enligt uppdraget operationaliseras i klienternas genomförandeplaner. Vi erbjuder även tilläggstjänster.

Förstärkt kontaktman

Samtliga klienter får vid inskrivning en särskilt utsedd kontaktperson som arbetar utifrån en metod som vi kallar förstärkt kontaktman. Det innebär att klienten har regelbundna kontakter, träffar och samtal med sin kontaktperson. Kontaktpersonen stöttar och är klienten behjälplig i kontakter med myndigheter, hälso- och sjukvård samt i vardagliga situationer som klienten kan uppfatta som problematisk. Kontaktpersonen kan även komma stötta och skjutsa klient till behandling i öppenvård samt om klient så önskar till AA och NA möten.

Terapeutisk behandling

Verksamheten samarbetar med externa konsulter som vi har avtal med, bl a terapeuter som erbjuder bland annat Missbruksbehandling, kognitiv relationell psykoterapi, KBT, anknytningsproblematik, beteendeanalys. Utöver detta kan det komma kompletteras med andra terapeutiska insatser om behov uppstår.

Det individuella vecko-schemat/genomförandeplanen kan omfatta följande insatser/aktiviteter:

- Stöd- och kontaktmans samtal med fokus på förbättrad vardags-funktion och att upprätthålla drogfrihet.
- Arbete, eller arbetsträning, studier eller yrkesutbildning/praktik utanför vårdgivaren och daglig/praktiskt stöd att påbörja, slutföra och upprätthålla aktiviteten/insatsen.
- Ekonomi – egen budget



- Träning och motion tillsammans i grupp.
- Arbetspraktik i syfte att få en anställning och att få bibehålla denna.
- Individuell terapi gällande missbruksproblematik och konsekvenser av detta med vår psykolog och KBT terapeut.
- Friluft- och helg aktiviteter

Samtliga boenden präglas av trygghet och värme, nära relationer och förstärkt kontaktman. Vi uppmuntrar att klienter med missbruksproblematik att delta i AA/NA möten och önskar de att ngn från personalgruppen följer med så självklart gör vi det.



Nystart i Håbo AB

